
Univerzita Pardubice - Fakulta filozofická
Německý jazyk pro hospodářskou praxi
2012 – 2016  Bakalářské

Střední průmyslová škola, Trutnov, Školní 101
Metody a technika informační práce
2008 – 2012  SŠ s maturitou

Vedoucí provozu / provozní
Důl Jan Šverma o.p.s.
leden 2020 – dosud  4 roky a 6 měsíců 

Od roku 2020 práce na dohodu jako Vedoucí Hornického skanzenu v Žacléři: vedení týmu průvodců;

správa internetových stránek, sociálních sítí; zajišťování chodu skanzenu; zpracování žádostí o dotaci (EU

granty); řízení projektu (zpracování monitorovacích zpráv, vedení dokumentace projektu, aj.); udržitelnost

projektu (zpracování monitorovacích zpráv o udržitelnosti projektu, konzultace změn ve fázi udržitelnosti,

účast při kontrolách projektu, vypořádání připomínek); podílení se na propagaci.

projektový manažer, podnikový ekolog
GEMEC - UNION a.s.
2020 – dosud  4 roky a 6 měsíců 

Projektový manažer: spolupráce na výběrovém řízení; vyhledávání nových veřejných zakázek; řízení a

vedení kompletní dokumentace projektu; spolupráce na řízení projektu; zpracování žádostí o dotaci

(evropské a tuzemské fondy). Podnikový ekolog: vedení příslušné dokumentace a její aktualizace;

evidence odpadů; spolupráce na tvorbě havarijních plánů; vypracování manipulačních a provozních řádů

jednotlivých zařízení; zajištění plnění požadavků kladených právními předpisy na předcházení vzniku

znečištění a odpadů a nakládání s nimi; podávání ročních hlášení v ISPOP (odpady, voda); zpracování

podkladů pro hlášení požadovaná právními předpisy.

 773******  lu.***@***.com
 Rok narození 1992

Bc. Lucie Z.

ID: 945610

Vzdělání

Praxe



Vedoucí provozu / provozní
Důl Jan Šverma o.p.s.
2017 – 2019  2 roky a 6 měsíců 

Vedoucí Hornického skanzenu v Žacléři: vedení týmu průvodců; správa internetových stránek, sociálních

sítí; zajišťování chodu skanzenu; zpracování žádostí o dotaci (EU granty); řízení projektu (zpracování

monitorovacích zpráv, vedení dokumentace projektu, aj.); udržitelnost projektu (zpracování monitorovacích

zpráv o udržitelnosti projektu, konzultace změn ve fázi udržitelnosti, účast při kontrolách projektu,

vypořádání připomínek); podílení se na propagaci.

němčina  začátečník

angličtina  začátečník

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 
MS Windows XP / Vista / 7 
Chytrý telefon Android pokročilý

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook 
Psaní všemi deseti zkušený

Grafické a konstrukční programy 
Canva pokročilý

Rekvalifikační kurz podnikový ekolog
Rekvalifikační kurz zahrnoval následující tematické okruhy: poučení o bezpečnosti a
ochraně zdraví při práci; přehled legislativy ochrany životního prostředí; problematika
pracovního prostředí; ochrana ovzduší; vodní hospodářství; odpady a obaly; nakládání s
chemickými látkami, REACH; integrovaná prevence, Ochrana přírody a krajiny, IRZ, EIA,
SEA, HRA, EMS, EMAS; ochrana a dekontaminace půd a zemin; průmyslový toxikologie.
2020

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy



Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Přizpůsobivost 
Samostatnost

Mohu nabídnout 
Empatii 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce

Cyklistika (převážně silniční), běhání, knihy, hudba, cestování.

Kde hledám práci
Žacléř + 25 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Bankovní poradce
Ekolog
Obchodní asistent
Obchodní referent
Osobní bankéř
Referent
Úředník
Vedoucí / manažer prodejny
Vkládání dat do počítače

Možná spolupráce
Plný úvazek

Žacléř

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Dovednosti

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/projektovy-manazer-podnikovy-ekolog-vedouci-provozu-provozni-zivotopis-945610

	Bc. Lucie Z.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


